

RELACION MENSUAL SELECCIONES DE MERCADO ABRIL 2016

REGIONAL SANTANDERES			MES: ABRIL			
No Selección de Mercado	Objeto	Contratista	Valor	No de la Orden de Servicio o del Contrato	Plazo	Fecha de Suscripcion
1	ADICION DEL 50% PARA ATENDER POR EL SISTEMA DE PRECIOS FIJOS UNITARIOS EL TRASLADO DE EQUIPO DE OFICINA, COMPUTO, SEGURIDAD Y MUEBLES EN GENERAL DE LAS OFICINAS Y AREAS DE LA REGIONAL SANTANDERES. (VER ANEXO NO 1) CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS, EL CUAL HACE FORMA PARTE INTEGRAL DE ESTE CONTRATO Y CONTIENE EN FORMA DETALLADA, LAS CANTIDADES POR EJECUTAR, LOS PRECIOS UNITARIOS Y LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	INTER RAPIDISIMO S.A.	2,500,000.00	OSS16-1501SA-1	290	16/03/2016
2	ADICION 25% PARA REALIZAR MANO DE OBRA, OBRAS ELECTRICAS, LOGICAS Y DE TELEFONIA, (EL BANCO SUMINISTRA LOS MATERIALES); PARA LAS OFICINAS ADSCRITAS A LA REGIONAL SANTANDERES	OSCAR MEJIA - O.M. INSTALACIONES ELECTRICAS	5,000,000.00	OSS16-60SA-1	255	20/04/2016
3	COMPRA DE 18 GALONES DE GASOLINA PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$7.000	OSCAR EMILIO URIBE HERNANDEZ	126,000.00	OSS16-114SA	290	16/03/2016
4	SUMINISTRO DE 30 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$7.480	HUMBERTO DE JESUS AGUDELO BETANCOURT	224,400.00	OSS16-115SA	260	16/03/2016

5	COMPRA DE 36 GALONES DE GASOLINA PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$8.260	JAIRO RODRIGUEZ ROLON	300,000.00	OSS16-116SA	290	16/03/2016
6	SUMINISTRO DE 30 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$8.000	GONZALO ALBERTO YARURO TORRES	240,000.00	OSS16-117SA	289	17/03/2016
7	SUMINISTRO E INSTALACION DOS ( 2 ) PERSIANAS MACROALUMINIO DE MEDIDAS 1.67 DE ALTO * 2.42 DE ANCHO Y OTRA DE 1.66 DE ALTA * 1.22 DE ANCHO EN LAS VENTANAS DEL AREA DE LA CAJA DE LA OFICINA	DECOESPACIOS MENA S.A.S	845,000.00	OSS16-121SA	288	18/03/2016
8	SERVICIO DE LAVADO EN SECO DE 100 UNIDADES DE SILLAS ( SILLA INDIVIDUAL Y TANDEM ) DE LA OFICINA BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A VALOR UNITARIO \$5.000	WUILFREDO RAMOS MANZANO	500,000.00	OSS16-122SA	288	18/03/2016
9	SUMINISTRO DE 12 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA. VALOR UNITARI \$10.000	VILMA CECILIA ROLON GALVIS	120,000.00	OSS16-123SA	288	18/03/2016
10	SUMINISTRO DE 33 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA. VALOR UNITARI \$6.000	LUIS ALVEIRO NAVARRO RODRIGUEZ	200,000.00	OSS16-124SA	288	18/03/2016
11	SUMINISTRO DE 105 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA. VALOR UNITARIO \$9.500	JULIO AMAURIS PALLARES PEINADO	1,000,000.00	OSS16-125SA	288	18/03/2016
12	SUMINISTRO GASOLINA PARA LA PLANTA ELECTRICA, 24 GALONES, VALOR UNITARIO\$7.660	MARTIN ALONSO TAVEZA RODRIGUEZ	183,840.00	OSS16-126SA	271	04/04/2016

13	SERVICIO DE REFRIGERIOS PARA REALIZAR BRIGADA COMERCIAL PARA 60 GANADEROS EN EL EVENTO ORGANIZADO POR FEDEGAN, QUE SE REALIZARA EL PROXIMO 09 DE ABRIL DEL 2016 CON EL FIN DE GESTIONAR TRAMITES DE CREDITO Y CAPTACIONES PARA LOS CLIENTES INVITADOS A ESTA ACTIVIDAD	HELMUT SAMUEL PARRA OLARTE	500,000.00	OSS16-127SA	268	07/04/2016
14	SERVICIO DE ALQUILER DE SALON Y RESTAURANTE PARA REALIZAR DOS BRIGADAS COMERCIALES PARA 60 PERSONAS, QUE REALIZARAN EL 15 Y 22 DE ABRIL DEL 2016 CON EL FIN DE GESTIONAR TRAMITES DE CREDITO Y CAPTACIONES PARA LOS CLIENTES INVITADOS A DICHOS EVENTOS.	CONCEPCION MENDOZA ARENAS	2,000,000.00	OSS16-128SA	268	07/04/2016
15	PARTICIPACION COMERCIAL DEL BANCO EN LA AGROFERIA A REALIZARSE DEL 21 AL 24 DE ABRIL DONDE SE CUENTA CON LA PRESENCIA DE PEQUEÑOS Y MEDIANOS PRODUCTORES PARA EL OFRECIMIENTO DE NUESTRO PORTAFOLIO DE PRODUCTOS Y SERVICIOS	CENTRO DE FERIAS EXPOSICIONES Y CONVENCIONES DE BU	2,500,000.00	OSS16-129SA	268	07/04/2016

16	PARTICIPACION MEDIANTE LA UBICACIÓN DE UN PENDON EN LA JORNADA ACADEMICA ORGANIZADA POR FEDEGASAN (EN EL MARCO DE LA AGROFERIA A REALIZARSE DEL 21 AL 24 DE ABRIL) "O SIMPOSIO DE ACTUALIZACION GANADERA Y COMERCIAL DONDE SE CUENTA CON LA PRESENCIA DE PEQUEÑOS Y MEDIANOS PRODUCTORES PARA EL OFRECIMIENTO DE NUESTRO PORTAFOLIO DE PRODUCTOS Y SERVICIOS	FEDERACION DE GANADEROS DE SANTANDER	250,000.00	OSS16-130SA	268	07/04/2016
17	REALIZACION DE BRIGADAS COMERCIALES Y TOMA DE PARQUES POR LAS 4 OFICINAS DE LA ZONAL CON MENOR CUMPLIMIENTO DE DESEMBOLSOS (MALAGA, CONCEPCON, GUACA Y CERRITO), DURANTE EL MES DE ABRIL / 2016	TODO SUMINISTROS Y EVENTOS JJ SAS	1,000,000.00	OSS16-131SA	268	07/04/2016
18	SUMINISTRO DE 21 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$7.100	MARIA ISABEL TORRES DE RUEDA	150,000.00	OSS16-132SA	267	08/04/2016
19	SUMINISTRO DE 40 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$7.550	JUAN DE JESUS ORTIZ TARAZONA	300,000.00	OSS16-133SA	267	08/04/2016
20	SUMINISTRO DE 30 GALONES DE GASOLINA PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$12.000	RAFAEL JEREZ JAIMES	360,000.00	OSS16-134SA	267	08/04/2016
21	SUMINISTRO DE 33 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$12.000	S ANGEL SIZA CACE	400,000.00	OSS16-135SA	267	08/04/2016

22	SUMINISTRO DE 15 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$10.000	JESUS ARIEL RODRIGUEZ MORENO	150,000.00	OSS16-136SA	267	08/04/2016
23	SUMINISTRO DE 30 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$6.000	CARLOS IVAN GALVIS PERALTA	180,000.00	OSS16-137SA	#####	08/04/2016
24	DEMOLICION FRISO Y FRISAR MURO DEL HALL BANCARIO POR ENCIMA NIVEL CIELO RASO INCLUYE RESANES Y PINTURA.VER ANEXO NO.1 (CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS), EL CUAL FORMAPARTE INTEGRAL DE ESTE CONTRATO Y CONTIENE EN FORMA DETALLADA, LAS CANTIDADES POR EJECUTAR, LOSPRECIOS UNITARIOS Y LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, RELACIONADAS CON EL CONTRATO E INCLUIDAS ENLA PROPUESTA Y EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA.	SAID DEL CARMEN PICON ROMERO	1,301,200.00	OSS16-138SA	#####	08/04/2016
25	SUMINISTRO DE 19 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$8.000	JESUS MANUEL NIÑO CORREA	152,000.00	OSS16-139SA	267	08/04/2016
26	SUMINISTRO DE 15 GALONES DE ACPM PARA LA PLANTA ELECTRICA, VALOR UNITARIO \$7.000	JAIRO ANTONIO BARON GALINDO	105,000.00	OSS16-140SA	267	08/04/2016

27	<p>MANTENIMIENTO PERSIANAS DIRECTOR OPERATIVO Y DIRECTOR COMERCIAL MAS EL SUMINISTRO DE PERSIANAS VENTANA HACIA EL PATIO Y GERENCIA ZONAL. PERSIANAS TIPO BLACKOUT Y EN RIEL ANALOUCK. VER ANEXO NO.1 (CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS), EL CUAL FORMA PARTE INTEGRAL DE ESTE CONTRATO Y CONTIENE EN FORMA DETALLADA, LAS CANTIDADES POR EJECUTAR, LOS PRECIOS UNITARIOS Y LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, RELACIONADAS CON EL CONTRATO E INCLUIDAS EN LA PROPUESTA Y EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.</p>	LILIANA CANDIA GENTIL	2,045,000.00	OSS16-141SA	267	08/04/2016
28	<p>CUPO FIJO DE \$2.000.000 PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS SISTEMAS LOGICOS Y DE TELEFONIA EN LA RED DE OFICINAS DE LAS ZONALES CUCUTA Y PAMPLONA, INCLUYE MANTENIMIENTO Y REPUESTOS.VER ANEXO NO.1 (CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS), EL CUAL FORMA PARTE INTEGRAL DE ESTE CONTRATO Y CONTIENE EN FORMA DETALLADA, LAS CANTIDADES POR EJECUTAR, LOS PRECIOS UNITARIOS Y LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, RELACIONADAS CON EL CONTRATO E INCLUIDAS EN LA PROPUESTA Y EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.</p>	MARTHA GRACIELA CAÑAS TORRES	2,000,000.00	OSS16-142SA	267	08/04/2016

29	DEMOLICION Y CONSTRUCCION ESCALERA INTERNA, SE CONSTRUIRAN 6 PASOS EN LADRILLO Y CONCRETO, HUELLA 30 CM, CONTRAHUELLA 20 CM Y ANCHO 80 CM, ACABADO EN CERAMICA ANTIDESLIZANTE.	JORGE WILLIAM MALDONADO CALDERON	870,025.00	OSS16-143SA	267	08/04/2016
30	SUMINISTRO Y APLICACION DE LAS SIGUIENTES VACUNAS : ADACEL, INFLUENZA Y MENACTRA PARA LOS FUNCIONARIOS DEL BANCOAGRARIO DE COLOMBIA S.A REGIONAL SANTANDERES. CIUDADES BUCARAMANGA Y CUCUTA.	CENTRO DE ATENCION Y DIAGNOSTICO DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS CDI	10,464,640.00	OSS16-144SA	264	11/04/2016
31	CONTRATAR LOS SERVICIOS REQUERIDOS PARA CUBRIR ACTIVIDADES DE BIENESTAR , INGRESO SEDE RECREATIVA, REFRIGERIOS, DESAYUNO, ALMUERZO, INSTRUCTORES DEPORTIVOS, ARBITRAJE, TALLER PSICOLOGO, VACACIONES RECREATIVAS, SALON, ORQUESTA, CANTANTE ORGANETA, TRANSPORTE, MESERO, RECREADOR Y BEBIDAS PARA LOS FUNCIONARIOS DE LAS ZONALES CUCUTA, PAMPLONA Y OCAÑA, BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL ORIENTE COLOMBIA COMFAORIENTE	10,000,000.00	OSS16-145SA	264	11/04/2016

32	<p>MANTENIMIENTO PREVENTIVO (CAMBIO DE GUARDAS, CONTRAGUARDAS, RESORTES EN MAL ESTADO, ELABORACION LLAVES, LIMPIEZA CERRADURA, CILINDROS Y GUARDAS, VERIFICACION DE RESORTES INTERNOS, PROCESO DE LUBRICACION EN POLVO - GRAFITO) Y CORRECTIVO (NIVELACION DE GUARDAS DESGASTADAS, ELABORACION DUPLICADOS DE LLAVES ), CERRADURAS OFICINAS REGIONAL SANTANDERES. VER ANEXO NO 1(CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS),EL CUAL FORMA PARTE INTEGRAL DE ESTE CONTRATO Y CONTIENE EN FORMA DETALLADA, LAS CANTIDADES POR EJECUTAR, LOS PRECIOS UNITARIOS, Y LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, RELACIONADAS CON EL CONTRATO E INCLUIDAS EN LA PROPUESTA Y EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA.</p>	GREGORIO CARVAJAL	10,634,568.00	OSS16-148SA	264	11/04/2016
----	---	-------------------	---------------	-------------	-----	------------

33	<p>SUMINISTRO E INSTALACION TANQUE DE AGUA 500 LITROS, INCLUYE PLACA SOPORTE, ARREGLO Y CAMBIO LAMINAS CIELO RASO HALL BANCARIO, CERRAMIENTO SUPERIOR CAJERO AUTOMATICO DRY WALL Y PASAMANOS EN ACERO INOXIDABLE ACCEO SUPERVISOR CAJERO AUTOMATICO.VER ANEXO NO 1(CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS),EL CUAL FORMA PARTE INTEGRAL DE ESTE CONTRATO Y CONTIENE EN FORMA DETALLADA, LAS CANTIDADES POR EJECUTAR, LOS PRECIOS UNITARIOS, Y LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, RELACIONADAS CON EL CONTRATO E INCLUIDAS EN LA PROPUESTA Y EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA</p>	JESUS MANUEL TORRADO MANRIQUE	5,600,000.00	OSS16-146SA	264	11/04/2016
34	<p>ARREGLO Y MANTENIMIENTO DEL CANAL DE AGUAS LLUVIAS, 15 MTS CANAL METALICO, 3 UND BAJANTES TUBO 3" + INSTALACION. VER ANEXO NO 1(CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS),EL CUAL FORMA PARTE INTEGRAL DE ESTE CONTRATO Y CONTIENE EN FORMA DETALLADA, LAS CANTIDADES POR EJECUTAR, LOS PRECIOS UNITARIOS, Y LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, RELACIONADAS CON EL CONTRATO E INCLUIDAS EN LA PROPUESTA Y EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA</p>	JHON ROJAS GALVIS	510,000.00	OSS16-147SA	264	11/04/2016

35	<p>MANTENIMIENTO PREVENTIVO (LIMPIEZA INTERIOR Y DE CADA UNO DE LOS COMPONENTES ELECTRICOS, LIMPIEZA CHASIS EXTERNO) Y CORRECTIVO (CAMBIO DE ALGUNA PARTE DEFECTUOSA Y VERIFICAR EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS REPUESTOS CAMBIADOS), LAMPARAS DE LUZ ULTRAVIOLETA.VER ANEXO NO 1(CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS),EL CUAL FORMA PARTE INTEGRAL DE ESTE CONTRATO Y CONTIENE EN FORMA DETALLADA, LAS CANTIDADES POR EJECUTAR, LOS PRECIOS UNITARIOS, Y LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, RELACIONADAS CON EL CONTRATO E INCLUIDAS EN LA PROPUESTA Y EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA.</p>	GREGORIO CARVAJAL	1,070,780.00	OSS16-149SA	264	11/04/2016
36	<p>TRANSPORTE DEL FUNCIONARIO QUE REALIZA EL CANJE Y LA DEVOLUCION DIARIA DENTRO DE LOS HORARIOS DETERMINADOS POR EL BANCO. VALOR UNITARIO \$4000 POR CADA CARRERA, 4 DIARIAS.</p>	JOSE RAFAEL RIQUETT ROJANO	2,976,000.00	OSS16-150SA	264	11/04/2016

37	<p>REALIZAR BRIGADA COMERCIAL ASAGRO EN LA VEREDA TAGUALES EL DIA 21 DE ABRIL DE 2016 EN LA FINCA SONIA BADILLO REPRESENTANTE DE LAS BENEFICIARIAS DEL PROYECTO INCODER FINCA SAN ISIDRO, MUNICIPIO SAN VICENTE DE CHUCURI(VEREDA TAGUALES), ESTA ACTIVIDAD SE HACE CON EL FIN DE ATENDER LOS PRODUCTORES AGROPECUARIOS Y A SU VEZ AUMENTAR LA PRODUCTIVIDAD DE LA OFICINA EN LA COLOCACION DEL PORTAFOLIO DE PRODUCTOS.ADEMAS REALIZAR BRIGADA COMERCIAL EL DIA 28 DE ABRIL DE 2016 EN EL SECTOR LLANA CALIENTE, MUNICIPIO SAN VICENTE DE CHUCURI, ESTA ACTIVIDAD SE HACE CON EL FIN DE ATENDER LOS PRODUCTORES AGROPECUARIOS Y A SU VEZ AUMENTAR LA PRODUCTIVIDAD DE LA OFICINA EN LA COLOCACION DEL PORTAFOLIO DE PRODUCTOS Y SERVICIOS.</p>	MARTHA LUCIA ARDILA QUINTERO	800,000.00	OSS16-151SA	256	19/04/2016
38	<p>PARTICIPACION EVENTO ORGANIZADO POR FEDEGASAN, FEDEGAN Y COBUFALOS, EL DIA 25 DE ABRIL DEL 2016 CON EL PROPOSITO DE INFORMARLOS SOBRE NUEVAS MEDIDAS ESTATALES QUE PUEDEN BENEFICIAR A NUESTRO SECTOR</p>	FEDERACION DE GANADEROS DE SANTANDER	500,000.00	OSS16-152SA	256	19/04/2016

39	ADICION 15.81% PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS PLANTAS ELÉCTRICAS UBICADAS EN LAS OFICINAS DEL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. REGIONAL SANTANDERES.	Y SERVICIOS DE IN	5,374,505.00	CON16-2SA-1	255	20/04/2016
40	ADICION DEL 50% PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS AIRES ACONDICIONADOS DE LAS OFICINAS DEL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, S.A. REGIONAL SANTANDERES.	TODOLINEAS S.A.S	17,000,000.00	CON16-3SA-1	255	20/04/2016
41	CONTRATAR LOS SERVICIOS REQUERIDOS PARA CUBRIR ACTIVIDADES DE BIENESTAR, PARA FUNCIONARIOS DE LA REGIONAL SANTANDERES, BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, ZONALES DE BUCARAMANGA, SAN GIL, MÁLAGA Y BARRANCABERMEJA.	ON FAMILIAR COM	34,000,000.00	CON16-7SA	264	11/04/2016